



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อุดมสิน ๒๐๑๙ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๔/๔ ซอยรามอินทรา ๑๐๓/๒ ถนนรามอินทรา
แขวงคันนายาว เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๓๔๘๘๙๐๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๐๐๑๓๓๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๔๒๒๒๗๖๐๗๑
ชื่อบัญชี "UDOMSIN 2019 COMPANY"
ธนาคาร ธนาคารไทยพาณิชย์จำกัด (มหาชน) สาขารามอินทรา กม.10

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๕/๒๐๓ 1
วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕ 1
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท อุดมสิน ๒๐๑๙ จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (39.12.17.00) 3 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๐๓,๑๐๐.๐๐	๑๐๓,๑๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๙๖,๓๕๕.๑๔
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๖,๗๔๔.๘๖
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๐๓,๑๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

203
๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๗๐๕๓๑ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเชตวัน อุดมสิน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๗๐๕๓๑

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๓๑๔๑๔๐๕๑๒



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/45/65/203 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	บาลาสต์โซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	25	ตัว	1,650.-	41,250.-
2	หลอดไฟโซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2551)	35	หลอด	1,160.-	40,600.-
3	อิกนิเตอร์ ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	25	ตัว	850.-	21,250.-
	(รวมสามรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					103,100.-

๘
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

31